
Będzie się działo w Tomaszowie i okolicy w
nadchodzący weekend 

23.04.2025

Wielkanocny koncert TM Orchestra, mecz Lechii na otwartym po remoncie
stadionie, spacer ornitologiczny, zlot food trucków - to i wiele więcej
będzie się działo w ostatni weekend kwietnia w Tomaszowie Mazowieckim i
okolicy. Będzie to przedsmak zbliżającej się wielkimi krokami majówki,
podczas której również atrakcji nie zabraknie!

Miejskie Centrum Kultury zaprasza na wyjątkowy wieczór ze sztuką pt. „Wiosna”,
który odbędzie się już 25 kwietnia o godz. 18:00 w Miejskim Centrum Kultury za
Pilicą (ul. Gminna 37/39). W programie: występy uczniów z Państwowej Szkoły
Muzycznej, pokaz twórczości oraz wernisaż artystów ze Stowarzyszenia Amatorów
Plastyków – kilkadziesiąt obrazów w technikach olejnych i akrylowych.

Muzeum im. A. hr. Ostrowskiego zaprasza na spacer ornitologiczny po Parku
Miejskim Solidarność.  Wydarzenie odbędzie się w sobotę, 26 kwietnia, o godz. 11,
zbiórka przy MCK Browarna przy ul. Browarnej 7.  O ptakach, ich zwyczajach,
siedliskach, głosach opowie nam Szymon Kielan - ornitolog z Zespołu Parków
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Krajobrazowych Województwa Łódzkiego. 

"Zmartwychwstał, pokonał śmierć” to tytuł Koncertu Wielkanocnego w wykonaniu
TM Orchestry – Orkiestry Symfonicznej Tomaszowa Mazowieckiego pod dyrekcją
Kamila Wrony, który odbędzie się w niedzielę, 27 kwietnia o godzinie 19 w Kościele
NMP Królowej Polski ul Słowackiego. W koncercie udział wezmą również chóry: Chór
„Artis Gaudium”, Chór Parafii pw. Św. Antoniego, Chór Parafii pw. NMP Królowej
Polski, Chór Parafii Świętej Rodziny oraz Chór Gminnego Centrum Kultury w
Lubochni. Wstęp wolny. 

W nadchodzących dniach nie zabraknie też wydarzeń sportowych i rekreacyjnych.
Już w piątek 25 kwietnia o godzinie 19:23, na Stadionie Miejskim im. Braci Gadajów
przy ulicy Nowowiejskiej 9/27 odbędzie się jeden z najbardziej wyczekiwanych
meczów tej rundy. RKS Lechia Tomaszów Mazowiecki podejmie GKS Bełchatów w
spotkaniu, które nie tylko elektryzuje kibiców regionu, ale także będzie miało
wyjątkowy charakter – to pierwszy mecz Lechii na głównym stadionie po
zakończonym pierwszym etapie prac modernizacyjnych. 

W sobotę warto się wybrać do Areny Lodowej, gdzie otwarta zostanie ścianka
wspinaczkowa. Tego dnia będzie można powspinać się w promocyjnej cenie oraz
obejrzeć pokazy. 

Już od piątku do niedzieli na pl. Kościuszki w Tomaszowi odbędzie się Zlot Food
Trucków. Organizatorzy przygotowali dla wszystkich mnóstwo atrakcji. 

Więcej o wydarzeniach na terenie Tomaszowa Mazowieckiego i okolic w naszym
kalendarzu wydarzeń!
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